ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2023 №685
г. Вытегра

О внесении изменения в решение
Представительного Собрания
от 14.09.2017 №487

Рассмотрев представление Главы Вытегорского муниципального
района, на основании части 3 статьи 47 Устава Вытегорского
муниципального района Вологодской области Представительное Собрание
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о денежном содержании Главы Вытегорского
муниципального района, утвержденное решением Представительного
Собрания Вытегорского муниципального района от 14 сентября 2017 года
№ 487 «Об оплате труда Главы Вытегорского муниципального района и
муниципальных служащих органов местного самоуправления Вытегорского
муниципального района (с последующими изменениями) изменение,
изложив подпункт 3 пункта 3.2 в следующей редакции:

«3) ежемесячное денежное поощрение выплачивается в размере 150%
должностного оклада;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.

Глава
Вытегорского муниципального района